



**ATLI DAYANIKLILIK
KALİFİKASYON YARIŞMASI**

07.03.2020

BELGRAD ORMANI / AYAZMA MEYDANI



07 MART CUMARTESİ

LİSANS SINAVI	SAAT : 09.00
VETERİNER KONTROLÜ	SAAT : 10.00
YARIŞMA PARKURUNUN GEZİLMESİ	SAAT : 12.00
TEKNİK TOPLANTI	SAAT : 13.30
BAŞLANGIÇ SAATİ	SAAT : 14.00



ATLI DAYANIKLILIK LİSANS SINAVINA KATILIM ŞARTLARI

Yazılı sınavına 12 yaş ve üstü yeni biniciler ile diğer branşlardan lisanslı biniciler katılabilirler. İki aşamalıdır. Birinci aşama yarışma kurallarından oluşan yazılı sınav. İkinci aşama ise hakem heyetinin verdiği basit at terbiyesi izini manejde at üzerinde yapılan ve binicinin değerlendirildiği aşamadır. Her iki aşamayı başarıyla geçen binici UAD lisansına sahip olur ve 14 yaşını tamamladıktan sonra ADK'ye girmeye hak kazanır.

YARIŞMA NO : 1 AD KALİFİKASYON 20 KM

SINIF	: AD K (MİNİMUM 20 KM -MAKSİMUM 39 KM'LİK BİR YARIŞMADIR.)
HIZ	: 8-12 KM / SAAT
KATILIM	: YAZILI VE UYGULAMALI OLMAK ÜZERE İKİ AŞAMALI UAD LİSANS SINAVINI BAŞARIYLA TAMAMLAYAN BİNİCİLER 5 YAŞ VE ÜSTÜ AT İLE KATILABİLİRLER.
NABİZ	: VARIŞLARDAN SONRA : 58 ATIM / 20 DK.' DA 2 (İKİ) KEZ SON KONTROLDE : 58 ATIM / 30 DK. DA 1 (BİR) KEZ
TASNİF	: TEK
SIRALAMA	: BİNİCİ VE/VEYA AT BAŞARILI VEYA BAŞARISIZ OLARAK NİTELENDİRİLİR. BİTİŞ ÇİZGİSİNİ HIZ SINIRLAMALARI DAHİLİNDE GEÇEN,ATINI VETERİNER KONTROLÜNE "ZAMANINDA" TAKDİM EDEN VE VETERİNER KONTROLÜNDEN GEÇEN BİNİCİ VE AT İKİLİSİ AD G YARIŞMASINA GİRMEYE HAK KAZANIR.
ÖDÜL	: KURDELA

YARIŞMA NO : 2 BAŞLANGIÇ YARIŞMASI

SINIF	: BAŞLANGIÇ YARIŞMASI (MİNİMUM 10 KM -MAKSİMUM 15 KM'LİK BİR YARIŞMADIR.)
HIZ	: 8-12 KM / SAAT
KATILIM	: YAZILI VE UYGULAMALI OLMAK ÜZERE İKİ AŞAMALI UAD LİSANS SINAVINI BAŞARIYLA TAMAMLAYAN 10 ve 13 YAŞ BİNİCİLER 8 YAŞ VE ÜSTÜ AT İLE HAKEM HEYETİ ONAYINDAN SONRA PARKURDA REFAKATÇİ YARIŞMACI İLE KATILABİLİRLER.
NABİZ	: VARIŞLARDAN SONRA : 58 ATIM / 20 DK.' DA 2 (İKİ) KEZ SON KONTROLDE : 58 ATIM / 30 DK. DA 1 (BİR) KEZ
TASNİF	: TEK
SIRALAMA	: BİNİCİ VE/VEYA AT BAŞARILI VEYA BAŞARISIZ OLARAK NİTELENDİRİLİR. BİTİŞ ÇİZGİSİNİ HIZ SINIRLAMALARI DAHİLİNDE GEÇEN,ATINI VETERİNER KONTROLÜNE "ZAMANINDA" TAKDİM EDEN VE VETERİNER KONTROLÜNDEN BAŞARI İLE GEÇEN BİNİCİ VE AT BAŞARILI OLARAK ADLEDİLİR.
ÖDÜL	: KURDELA

ÖNEMLİ :

* AŞILARI VE VİZELERİ EKSİK OLAN ATLAR İLE TESCİL VE VİZELERİ EKSİK OLAN BİNİCİLER YARIŞMALARA GİREMEZLER.

* ANGAJMAN SAYILARINA VE OLUŞAN ŞARTLARA GÖRE YARIŞMALARIN VE PROGRAMIN GÜN VE SAATLERİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILABİLİR.

* YARIŞMALAR FEI ATLI DAYANIKLILIK YÖNETMELİĞİ, FEI VETERİNER YÖNETMELİĞİ, TBF GENEL YÖNETMELİĞİ VE ATLI DAYANIKLILIK YÖNETMELİKLERİNE GÖRE YÖNETİLİR.

* Ön angajmanların 03 Mart 2020 Salı gününe kadar dilarayilmaz@binicilik.org.tr adresine gönderilmesi gerekmektedir. Kesin angajmanların 05 Mart 2020 Perşembe günü saat 18.00'a kadar Türkiye Binicilik Federasyonu web sayfası üzerinden online olarak yapılması gerekmektedir.

* **KALİFİKASYON YARIŞMASI ANGAJMAN ÜCRETİ 100 TL'DİR.**

* YARIŞMA GÜNÜ ARAZİ VE HAVA ŞARTLARI DİKKATE ALINARAK BELİRLENMİŞ OLAN MESAFELER DEĞİŞEBİLİR.

Yarışma Görevlileri

Teknik Delege : Zeynep ŞAHİN

Baş Hakem: Zeynep ŞAHİN

Baş Komiser : Hüsamettin AYDIN

Sekreter : Dilara KÖKSALAN

Veteriner Komisyonu Başkanı : Oğuzhan ERGİN

Tedavi Veterineri : Senan ANSEN

Aday Veteriner Hekim : Özgür AKYÜZ

Nalbant : Bilal GÖKDERE